
i boc.cantabria.esPág. 8432

MIÉRCOLES, 13 DE ABRIL DE 2022 - BOC NÚM. 72

1/1

C
V

E-
20

22
-2

54
2

  

     JUNTA VECINAL DE GORNAZO

   CVE-2022-2542   Adjudicación defi nitiva tras subasta pública de aprovechamiento fo-
restal maderable de la parcela 1 parcial del polígono 15.

   La Junta Vecinal de Gornazo ha elevado a pública la adjudicación defi nitiva, tras subasta pú-
blica sobre la enajenación del aprovechamiento forestal maderable del monte Parcela 1 parcial 
del Polígono 15 propiedad de la Junta Vecinal de Gornazo ubicada en el término municipal de 
Miengo, según acta de sesión extraordinaria celebrada el día 31 de marzo de 2022. 

 1.- ENTIDAD ADJUDICADORA: 
     Junta Vecinal de Gornazo. CIF: P-3900391H. 

 2.- OBJETO DEL CONTRATO: 
     a) El objeto del contrato es la venta de madera de eucalipto mediante subasta de la Par-

cela 1 parcial del Polígono 15 propiedad de la Junta Vecinal de Gornazo ubicada en el término 
municipal de Miengo. 

     Precio base mejorable al alza: 6.000 €. 
     Plazo de ejecución: 12 meses desde la adjudicación defi nitiva. 

 3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN: 
     Tramitación Ordinaria. 
     Procedimiento: Abierto. 
     Forma: Subasta. 

 4.- TIPO BASE DE LICITACIÓN MEJORABLE AL ALZA: 6.000 € (IVA excluido). 

 5.- ADJUDICACIÓN: 
     — Fecha. 31 marzo de 2021. 
     — Adjudicatario. Álvarez Forestal S. A. CIF-B39008826. 
     — Importe de la adjudicación. 6.046,00 € (excluido IVA). 

 Gornazo, 31 de marzo de 2022. 
 El presidente, 

 José Manuel Real Cuesta. 
 2022/2542 


		Gobierno de Cantabria
	2022-04-11T09:53:58+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




